
 

令和 6 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社日本コスモトピア 

大阪市淀川区西中島 4-9-28 TAIYO ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ 

TEL 06-6390-2100  FAX 06-6390-3678 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間中、休業とさせていただきます。これに伴い、

受付時間の変更がございますので、ご確認ください。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも、みんなの学習クラブ®をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

令和 6年 8月 10日（土）～ 令和 6年 8月 15日（木） 

 

 

［みんなの学習クラブ®サポート受付について］ 

 

＜電話での受付＞ 8月 9日（金） 午前中まで受付いたします。 

8月 16日（金） 午前 9時より受付いたします。 

 

＜FAX及びメールでの受付＞ FAX及びメールは随時受信可能です。 

※但し、8月 9日（金）の受付時間以降に受信したお問い合わせに対するご連絡は、 

原則として 8月 16日（金）以降となりますのでご了承ください。 

 

サポート受付 TEL ： 06-6308-8864  FAX ： 06-6390-3678 E-ｍail : support@gakukura.jp 

 

 

以上 


